
Uchwała Nr 20/2011 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 05 kwietnia 2011r. 
 

w sprawie powołania składów osobowych Komisji Konkursowych do merytorycznej  
oceny ofert złożonych w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań 

publicznych w 2011r. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1592 późniejszymi zmianami), art. 15 ust. 2a – 2b oraz ust. 2d – 2F ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010r., 
Nr 234, poz. 1536) oraz § 12 „Programu współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2011” 
stanowiącego załącznik do uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr IV/42/2011 z dnia 28 stycznia 
2011r., Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Powołuje się Komisję Konkursową do merytorycznej oceny ofert, złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej, w następującym składzie: 
 

1) Estera Madej – Przewodnicząca Komisji; 
2) Krzysztof Czerwiński – Członek Komisji; 
3) Aneta Kuszmar – Członek Komisji; 
4) Piotr Jaworek – Członek Komisji; 
5) Irena Żydkowiak – Członek Komisji; 
6) Regina Mikołajczuk – Członek Komisji. 

 
2. Powołuje się Komisję Konkursową do merytorycznej oceny ofert, złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, w następującym składzie: 
 
      1) Estera Madej – Przewodnicząca Komisji; 
      2) Krzysztof Czerwiński – Członek Komisji; 
      3) Anna Hnatkowska – Członek Komisji; 
      4) Aneta Kuszmar – Członek Komisji; 
      5) Irena Żydkowiak – Członek Komisji; 
      6) Edward Warzywoda – Członek Komisji; 
      7) Krzysztof Zacharzewski – Członek Komisji. 
 
3. Powołuje się Komisję Konkursową do merytorycznej oceny ofert, złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz 
osób w wieku emerytalnym, w następującym składzie: 
 

1) Estera Madej – Przewodnicząca Komisji; 
2) Krzysztof Czerwiński – Członek Komisji; 
3) Anna Hnatkowska – Członek Komisji; 
4) Aneta Kuszmar – Członek Komisji; 
5) Irena Żydkowiak – Członek Komisji; 
6) Krzysztof Zacharzewski – Członek Komisji. 

 
4. Powołuje się Komisję Konkursową do merytorycznej oceny ofert, złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu porządku i 
bezpieczeństwa publicznego, w następującym składzie: 
 



1) Estera Madej – Przewodnicząca Komisji; 
2) Krzysztof Czerwiński – Członek Komisji; 
3) Anna Hnatkowska – Członek Komisji; 
4) Aneta Kuszmar – Członek Komisji; 
5) Irena Żydkowiak – Członek Komisji; 
6) Regina Mikołajczuk – Członek Komisji; 
7) Krzysztof Zacharzewski – Członek Komisji; 
8) Jacek Żychliński – Członek Komisji. 

 
5. Powołuje się Komisję Konkursową do merytorycznej oceny ofert, złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu prowadzenia działalności 
na rzecz osób niepełnosprawnych, w następującym składzie: 
 

1) Estera Madej – Przewodnicząca Komisji; 
2) Krzysztof Czerwiński – Członek Komisji; 
3) Anna Hnatkowska – Członek Komisji; 
4) Aneta Kuszmar – Członek Komisji; 
5) Irena Żydkowiak – Członek Komisji; 
6) Regina Mikołajczuk – Członek Komisji; 
7) Alicja Krycka-Sumińska – Członek Komisji. 

 
§ 3 

Komisja Konkursowa działa w oparciu o zasady określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003r. o 
działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536) oraz 
„Programu współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2011”, stanowiącego załącznik do 
uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr IV/42/2011 z dnia 28 stycznia 2011r. 
 

§ 4 
Przed przystąpieniem do merytorycznej oceny ofert, każdy członek Komisji Konkursowej składa 
podpisane przez siebie oświadczenie wg wzoru stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cyblua 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Zofia Uryn  
4. Halina Samek 
5. Wiktor Woś 

 
 
Załącznik do niniejszej uchwały znajduje się do wglądu w Wydziale Organizacyjnym Starostwa 
Powiatowego w Drawsku Pom. 
 
 
 
 


